АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __________________ № _______

	О проведении общественных обсуждений по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 25 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области,
1. Назначить и провести общественные обсуждения по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области 18.08.2025 в 15 часов 00 минут в здании Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области по адресу: Смоленская область,             г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3, каб. 407, в составе комиссии, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 30.05.2025 № 208-р «О комиссии по подготовке Правил благоустройства территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области».
2. На общественных обсуждениях рассмотреть проект Правил благоустройства территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Определить место нахождения комиссии по адресу: Смоленская область,              г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3, каб. 307.
4. Определить порядок ознакомления с материалами по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области по адресу:
- здание Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области по адресу: Смоленская область,            г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3, каб. 334; время: с 8-30 до 13-00 и с 14-00 до 17-30 (понедельник, вторник, среда, четверг, пятница);
- на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://safonovo-admin.ru/obraschenia-graj/internet-priemnaya/.
[bookmark: _GoBack]5. Предложить жителям муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области письменно направлять мнения и рекомендации в комиссию до 15 августа 2025 года включительно.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации (газета «Сафоновская правда»).
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (А.Н. Кухарев).

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области								         А.А. Царев

image1.emf

oleObject1.bin